

Övning Teckenformatering.

Skriv av nedanstående.

Leta efter en kamera, kopiera klistra in.

Markera bilden, Drag i ett hörnhantag, använd "Figursättning" Tätt.

Detta är Anfang med
2 nedsänkta rader.

Vill man skriva H₂O en gång, markera 2:an, gå till Format/ Tecken/ Nedsänkt.

Vill man skriva H₂O flera gånger, kan man markera den nedsänkta 2:an klicka på knappen "Hämta format" och markera nästa ännu ej nedsänkta 2:a.

Klistra in nedanstående text från Hemsidan ahaag.se/elevguc Datorkunskap

Redigera enligt nedan. Tips 40% grå!

Byt ut Fuji mot Kalle. Använd Sök och Ersätt. Kör stavningskontroll.

Nu börjar det komma digitala kameror med bättre upplösning till ett mer överkomligt pris.

Kalle DS-3⁰⁰ är bara en i raden. Kalle DS-3⁰⁰ har samma CCD-enheter som de större Fujikamerorna DS-505 och DS-515.

CCD-enheten består av 1 300 000 pixlar (1 280 gånger 1 000), vilket ger en bildstorlek på cirka 3,6 megabyte. DS-300 har fyra kvalitetslägen för bilderna: *hög-*, *fin-*, *normal-*, och *standardkvalitet*. Slutarhastigheten motsvarar 100 till 4000 ASA. Kameran har inbyggd automatisk blyxt, extra uttag för extern blyxt samt ett zoomobjektiv som motsvarar 35-105 millimeter för konventionella kameror. Objektivet är även utrustat med makroläge för närbildsfotografering.

Bilderna lagras på pc-kort eller

Via videoutgången (NTC eller till en bildskärm för

tillbehöret extension Unit går det sekund upp till 12 bilder i

a över bilderna till datorn via

kameran är ansluten till en PC kan det styras från datorn och kortet kan

överföras direkt till hårddisken. Bilderna kan överföras till datorn via

kamerans seriella anslutning, men det går betydligt långsammare än överföring via SCSI-anslutningen.

Fujis DS-300 kostar cirka 20 000 kronor och Extension Unit cirka 5 000 kronor.

Samtliga priser är exklusive moms.



Smartmedia (kräver adapter).

PAL) kan kameran kopplas förhandsvisning.M4d

att fotografera 4,5 bilder per följsamt för

SCSI-gränssnittet. När

Skriv ditt namn här. Spara som namnklasstecken.doc i mappen Word.

Skicka en kopia, håll ned Alt, till min Dropbox